



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **019/2016**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **013/2016**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 019/2016 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 013/2016, objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO POR LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS, TENDAS, CONJUNTO DE MESAS E CADEIRAS PARA DIVERSOS EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS**, na forma que segue:

LEANDRO FERNANDES GORGULHO					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
6	UN	4,00000	355,67000	1.422,68	LOTE QUATRO - BANHEIRO QUIMICO PARA A FESTA DA PRIMAVERA
7	UN	12,00000	177,83000	2.133,96	LOTE QUATRO - BANHEIRO QUIMICO PARA A FESTA JUNINA
8	UN	10,00000	444,59000	4.445,90	LOTE QUATRO - BANHEIRO QUIMICO PARA A SEMANA CULTURAL
9	UN	10,00000	177,83000	1.778,30	LOTE QUATRO - BANHEIRO QUIMICO PARA O "SABOR DE BUTECO"
10	UN	6,00000	177,83000	1.066,98	LOTE QUATRO - BANHEIRO QUIMICO PARA O ANIVERSÁRIO DE ITANHANDU
11	UN	10,00000	177,83000	1.778,30	LOTE QUATRO - BANHEIRO QUIMICO PARA O BIG BIKER
12	UN	30,00000	444,59000	13.337,70	LOTE QUATRO - BANHEIRO QUIMICO PARA O CARNAVAL
13	UN	6,00000	266,75000	1.600,50	LOTE QUATRO - BANHEIRO QUIMICO PARA O ENCONTRO DE ITANHANDUENSES E AMIGOS
14	UN	10,00000	266,75000	2.667,50	LOTE QUATRO - BANHEIRO QUÍMICO PARA O FESTIVAL DE INVERNO
15	UN	10,00000	266,75000	2.667,50	LOTE QUATRO - BANHEIRO QUIMICO PARA O REVEILLON
Total para Este Fornecedor:					32.899,32

RR LOCACOES E EVENTOS LTDA. - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	50,00000	445,99000	22.299,50	LOTE UM - ALUGUEL DE BANHEIRO QUÍMICO
2	UN	300,00000	2,60000	780,00	LOTE DOIS - ALUGUEL DE CADEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA
5	UN	200,00000	2,60000	520,00	LOTE DOIS - ALUGUEL DE MESA QUADRADA, EM PLÁSTICO RESITENTE, COR BRANCA
24	UN	200,00000	5,00000	1.000,00	LOTE DOIS - TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA, EM MADEIRA, 1,10cm DE DIÂMETRO, PARA ACOMODAR NO MÍNIMO 6 CADEIRAS
3	UN	150,00000	8,90000	1.335,00	LOTE TRÊS - ALUGUEL DE JOGO DE MESA COM 04 CADEIRAS, DE POLIPIPILENO RESISTENTE, COR BRANCA PARA O EVENTO CONCERTO DE NATAL
4	UN	100,00000	9,80000	980,00	LOTE TRÊS - ALUGUEL DE JOGO DE MESA COM 04 CADEIRAS, DE POLIPIPILENO RESISTENTE, COR BRANCA PARA O EVENTO FESTA DA PRIMAVERA
18	UN	100,00000	9,80000	980,00	LOTE TRÊS - JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS, DE POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA PARA O EVENTO "ANIVERSÁRIO DE ITANHANDU"
19	UN	100,00000	9,80000	980,00	LOTE TRÊS - JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS, DE POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA PARA O EVENTO "ENCONTRO DE ITANHANDUENSES E AMIGOS"
20	UN	200,00000	11,90000	2.380,00	LOTE TRÊS - JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS, DE POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA, PARA O EVENTO "SABOR DE BUTECO"
21	UN	200,00000	8,40000	1.680,00	LOTE TRÊS - JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS, DE POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA, PARA O EVENTO "FESTIVAL DE INVERNO"
22	UN	100,00000	9,80000	980,00	LOTE TRÊS - JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS, DE POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA, PARA O EVENTO "BIG BIKER"
23	UN	50,00000	12,60000	630,00	LOTE TRÊS - JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS, DE POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA, PARA O EVENTO "COPA MANGA LARGA MARCHADOR"
Total para Este Fornecedor:					34.544,50



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **019/2016**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **013/2016**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 2

TR TRANSPORTES E SERVICOS LTDA EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
16	UN	30,00000	44,93000	1.347,90	LOTE CINCO - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3x10
25	UN	10,00000	581,51000	5.815,10	LOTE CINCO - TENDA 10x10 - 1 DIA
26	UN	10,00000	581,51000	5.815,10	LOTE CINCO - TENDA 10x10 - 10 DIA
27	UN	10,00000	581,51000	5.815,10	LOTE CINCO - TENDA 10x10 - 2 DIA
28	UN	10,00000	581,51000	5.815,10	LOTE CINCO - TENDA 10x10 - 3 DIA
29	UN	10,00000	581,51000	5.815,10	LOTE CINCO - TENDA 10x10 - 4 DIA
30	UN	10,00000	581,51000	5.815,10	LOTE CINCO - TENDA 10x10 - 5 DIA
31	UN	10,00000	581,51000	5.815,10	LOTE CINCO - TENDA 10x10 - 6 DIA
32	UN	10,00000	581,51000	5.815,10	LOTE CINCO - TENDA 10x10 - 7 DIA
33	UN	10,00000	581,51000	5.815,10	LOTE CINCO - TENDA 10x10 - 8 DIA
34	UN	10,00000	581,51000	5.815,10	LOTE CINCO - TENDA 10x10 - 9 DIA
17	UN	30,00000	32,07000	962,10	LOTE SEIS - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3x5
44	UN	10,00000	369,37000	3.693,70	LOTE SEIS - TENDA 5x5 - 1 DIA
45	UN	10,00000	369,37000	3.693,70	LOTE SEIS - TENDA 5x5 - 10 DIA
46	UN	10,00000	369,37000	3.693,70	LOTE SEIS - TENDA 5x5 - 2 DIA
47	UN	10,00000	369,37000	3.693,70	LOTE SEIS - TENDA 5x5 - 3 DIA
48	UN	10,00000	369,37000	3.693,70	LOTE SEIS - TENDA 5x5 - 4 DIA
49	UN	10,00000	369,37000	3.693,70	LOTE SEIS - TENDA 5x5 - 5 DIA
50	UN	10,00000	369,37000	3.693,70	LOTE SEIS - TENDA 5x5 - 6 DIA
51	UN	10,00000	369,37000	3.693,70	LOTE SEIS - TENDA 5x5 - 7 DIA
52	UN	10,00000	369,37000	3.693,70	LOTE SEIS - TENDA 5x5 - 8 DIA
53	UN	10,00000	369,37000	3.693,70	LOTE SEIS - TENDA 5x5 - 9 DIA
35	UN	3,00000	817,77000	2.453,31	LOTE SETE - TENDA 10X10 FESTA DA PRIMAVERA
36	UN	3,00000	817,77000	2.453,31	LOTE SETE - TENDA 10x10 PARA A FESTA JUNINA
37	UN	3,00000	817,77000	2.453,31	LOTE SETE - TENDA 10X10 PARA CONCERTO DE NATAL
38	UN	6,00000	817,77000	4.906,62	LOTE SETE - TENDA 10x10 PARA O ANIVERSÁRIO DE ITANHANDU
39	UN	3,00000	817,77000	2.453,31	LOTE SETE - TENDA 10x10 PARA O BIG BIKER
40	UN	6,00000	817,77000	4.906,62	LOTE SETE - TENDA 10x10 PARA O ENCONTRO DE ITANHANDUENSES E AMIGOS
41	UN	12,00000	817,77000	9.813,24	LOTE SETE - TENDA 10X10 PARA O FESTIVAL DE INVERNO
42	UN	3,00000	817,77000	2.453,31	LOTE SETE - TENDA 10x10 PARA O REVEILLON
43	UN	6,00000	817,77000	4.906,62	LOTE SETE - TENDA 10x10 PARA O SABOR DE BUTECO
54	UN	2,00000	344,71000	689,42	LOTE OITO - TENDA 5x5 PARA A FESTA JUNINA
55	UN	1,00000	344,71000	344,71	LOTE OITO - TENDA 5x5 PARA BIG BIKER
56	UN	1,00000	344,71000	344,71	LOTE OITO - TENDA 5X5 PARA FESTA DA PRIMAVERA
57	UN	6,00000	344,71000	2.068,26	LOTE OITO - TENDA 5x5 PARA O ENCONTRO DE ITANHANDUENSES E AMIGOS
58	UN	4,00000	344,71000	1.378,84	LOTE OITO - TENDA 5X5M PARA FESTIVAL DE INVERNO
59	UN	1,00000	597,15000	597,15	LOTE NOVE - TENDA 8X8 FESTIVAL DE INVERNO E SEMANA CULTURAL
60	UN	10,00000	597,15000	5.971,50	LOTE NOVE - TENDA 8X8 PARA SABOR DE BUTECO
61	UN	5,00000	834,26000	4.171,30	LOTE NOVE - TENDAS 8X8 E 6X6 PARA O EVENTO MANGA LARGA MARCHADOR
Total para Este Fornecedor:					149.763,54

Valor Total: 217.207,36

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **019/2016**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **013/2016**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 3

Itanhandu, em 7 de março de 2016

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro